

T r e ś ć	Sumy za okres	
	poprzedni	bieżący (sprawozdawczy)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	52712525 ,99	47899503 ,38
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	51537355 ,13	54810439 ,40
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	764362 ,48	-7363737 ,18
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	410808 ,38	452801 ,16
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	51398914 ,38	56120737 ,07
I. Amortyzacja	691018 ,44	667293 ,12
II. Zużycie materiałów i energii	22134030 ,20	24211851 ,20
III. Usługi obce	7802594 ,42	8215070 ,83
IV. Podatki i opłaty, w tym:	6081260 ,09	8332909 ,84
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	4490955 ,17	5157066 ,18
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	800367 ,57	905396 ,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	9398688 ,49	8631149 ,27
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1313611 ,61	-8221233 ,69
D. Pozostałe przychody operacyjne	1421195 ,93	10145591 ,04
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		220768 ,30
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	1421195 ,93	9924822 ,74
E. Pozostałe koszty operacyjne	407392 ,68	417207 ,42
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	197 ,95	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	407194 ,73	417207 ,42
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2327414 ,86	1507149 ,93
G. Przychody finansowe	332520 ,37	264081 ,04
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	332520 ,37	264081 ,04
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	553053 ,27	313100 ,60
I. Odsetki, w tym:	538886 ,15	294515 ,68
- od jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	14167 ,12	18584 ,92
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	2106881 ,96	1458130 ,37
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I- J.II)	0 ,00	0 ,00
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. Zysk (strata) brutto (I± J)	2106881 ,96	1458130 ,37
L. Podatek dochodowy	418416 ,00	356472 ,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	1688465 ,96	1101658 ,37

Miejscowość LEGIONOWO

dnia 31-03-2011

Zatwierdził: 31-03-2011r.

ZARZĄD S.M.L.-W.

Sporządził: TERESA KOWALCZYK

Pełnomocnik Zarządu
ds. Finansowych
Główny Księgowy

Teresa Kowalczyk

V-ce Prezes Zarządu

Stanisław Ozdarski

V-ce Prezes Zarządu S.M.L.-W.

Marek Petrykowski

PREZES ZARZĄDU
S.M.L.-W.

Szymon Rosiak